
Wijzigingsbesluit Nadere regels subsidie verduurzamen koopwoningen 

Helmond 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond, 

  

gelet op: 

  

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 1.4, tweede lid van de Algemene subsidieverordening Helmond 2020; 

b e s l u i t : 

Artikel I   
De werkingsduur van de Nadere regels subsidie verduurzamen koopwoningen Helmond 2024 te verlen- 

gen. Artikel 12, lid 1, wordt daartoe als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 12, lid 1, komt te luiden: 

Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2024. De regeling 

vervalt van rechtswege op 1 januari 2027. 

Artikel II:   
Dit wijzigingsbesluit treedt op de dag na bekendmaking in werking. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als: 1e Wijzigingsbesluit Nadere regels subsidie verduurzamen koopwo- 

ningen Helmond 2024. 

Besloten in de collegevergadering van 24 september 2024. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

Mevrouw P.J.M.G Blanksma-van den Heuvel 

de burgemeester 

mr. A. S. Meijer 

secretaris 

Nr. 428906 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2024 nr. 428906 10 oktober 2024 1 


